Администрация
муниципального образования

кСюмсинский район)

<Сюмси ёрос>
муниципал кылдытэтлэн

Админи страциез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2020 года JФ 250

с. Сюмси

О внесении изменений в Устав t!tу{иципtшьного бюджетного
образовательного }цреждениrI дополнительного обр{вования (<Сюмсинскм

детскaUI школа искусств>

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
lб мая 2020 года N9 696 кОб утверждении правL I предоставления субсидий из

федермьного бюджета российским Iqpедитным организациJ{м на возмещение
недополученных ими доходов по кредитным оргtlнизациям на возмещение
недополученных ими доходов по кредитам, выданным в 2020 году юридическим
лицам и индивидуiшьным предпринимателям на возобновление деятельности),
руководствуясь Уставом муницилaшьного образования <<Сюмсинский район>,
Администрация муниципального образования <<Сюмсипский район>
постановляет:

l.Утвердить прилагаемые Изменения в Устав муницип:шьного
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
<Сюмсинскм детскiUI школа искусств>, }тверждённый постановлением
Администрации муниципt}льного обршования <<Сюмсинский район) от 05 ноября
2015 года Л! 589 <Об утвержлении Устава муниципrшьного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования <<Сюмсинская

детскм школа искусств).
2..Щирекгору муниципaulьного бюджgгного образовательного учрежденпя

дополнительного образования <Сюмсинскiш детскaш школа искусств) Степановой
Елене Николаевне зарегистрировать изменения в Усйв муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
кСюмсинскм детскм школа искусств> в Межрайонной инспекции Федеральной
налоговоЙ службы РоссиЙскоЙ Федерации Ns 1l по УдмуртскоЙ Республике в
соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за ислолfiением настоящего постановления возложить на
начальника Управления ку инистрации муниципаJIьного образования
<<Сюмсинский район>.

Первый заместитель главы
Администрации райо :/ Л.Е. .Щаровских

УТВЕРЖДЕНЫ
постаЕовлеЕием Администрации

муницип€шьного обрtвованшI
<СюмсиЕский район>

от 20 июля 2020 года Nе 250

Изменения в Устав муницип€rльЕого бюджетного образовательного

у{реждения дополнительного образования (<СюмсинскаJI детскЕц
школа искусств>

1. Пункг 3.3. изложить в следующей редакции: <3.3. Крупная сделка, а
также привлечение заемЕых средств (кредитов) может быть совершена
Учрехс,цением только с предварительного согласия Учредителя
Учреждения.>;

2. Пункт 4.1. дополнить подIryнктом 7 следующего содержания:. <<7)

привлекать заемные средства (кредиты).>.